

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00039

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.
Nro. de Identificación : 1268

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	23/08/2024	00158	GRE	990700070001	LLAVERO CON LOGO	23 199 199	3,00	UNIDAD					1000,00	3.000,00
2	23/08/2024	00158	GRE	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	23 2 711 6	300,00	SERVICIO					1,00	300,00
3	23/08/2024	00158	GRE	940500020007	ALQUILER DE SALA PARA EVENTOS	23 2 5 1 1	19.500,00	SERVICIO	1,00	9.860,00	1,00	-6.350,00		
4	23/08/2024	00158	GRE	716000019016	LAPICERO METALICO COLOR NEGRO	23 1 5 1 2	2,00	UNIDAD					1000,00	2.000,00
5	23/08/2024	00158	GRE	500500040057	SERVICIO DE IMPRESION EN BANNER	23 2 71199	700,00	SERVICIO					1,00	700,00
6	23/08/2024	00158	GRE	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	23 2 711 6	350,00	SERVICIO					1,00	350,00
7	26/08/2024	00154	OCC	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	40.000,00	SERVICIO	1,00	30.000,00	1,00	-30.000,00		
8	26/08/2024	00154	OCC	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	7.000,00	SERVICIO					1,00	7.000,00
9	26/08/2024	00154	OCC	210100019001	OTROS SERVICIOS	23 2 71199	12.500,00	SERVICIO					1,00	12.500,00
10	26/08/2024	00154	OCC	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	10.500,00	SERVICIO					1,00	10.500,00
11	26/08/2024	00155	OCC	210100019001	OTROS SERVICIOS	23 2 71199	1.000,00	SERVICIO					1,00	1.000,00
12	26/08/2024	00155	OCC	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	23 2 1 2 2	5.000,00	SERVICIO	1,00	5.000,00	1,00	-1.000,00		
13	26/08/2024	00156	OCC	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	23 2 1 2 2	5.000,00	SERVICIO	1,00	5.000,00	1,00	-3.360,00		
14	26/08/2024	00156	OCC	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	3.360,00	SERVICIO					1,00	3.360,00
15	26/08/2024	00160	GAU	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	10.000,00	SERVICIO	1,00	10.000,00	1,00	-10.000,00		
16	26/08/2024	00160	GAU	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	1,00	SERVICIO	1,00	4.494,00	1,00	-1.869,00		
17	26/08/2024	00160	GAU	890200030148	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 36	23 1 6 1 4	110,00	UNIDAD					2,00	220,00
18	26/08/2024	00160	GAU	890200030120	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 37	23 1 6 1 4	110,00	UNIDAD					2,00	220,00
19	26/08/2024	00160	GAU	890200030149	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 38	23 1 6 1 4	110,00	UNIDAD					4,00	440,00
20	26/08/2024	00160	GAU	890200030150	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 39	23 1 6 1 4	110,00	UNIDAD					2,00	220,00
21	26/08/2024	00160	GAU	890200030151	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 40	23 1 6 1 4	110,00	UNIDAD					6,00	660,00
22	26/08/2024	00160	GAU	890200030152	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 41	23 1 6 1 4	110,00	UNIDAD					7,00	770,00
23	26/08/2024	00160	GAU	890200030153	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 42	23 1 6 1 4	110,00	UNIDAD					13,00	1.430,00
24	26/08/2024	00160	GAU	890200030154	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 43	23 1 6 1 4	110,00	UNIDAD					9,00	990,00
25	26/08/2024	00160	GAU	890200030155	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 44	23 1 6 1 4	110,00	UNIDAD					3,00	330,00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00039

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.
Nro. de Identificación : 1268

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
26	26/08/2024	00160	GAU	890200030156	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 45	23 1 6 1 4	110,00	UNIDAD					2,00	220,00
27	26/08/2024	00160	GAU	805000060014	CASCO DE SEGURIDAD DE PLASTICO COLOR BLANCO	23 1 6 1 4	89,10	UNIDAD					30,00	2.673,00
28	26/08/2024	00160	GAU	899600070039	CHALECO CON LOGOTIPO TALLA S	23 1 6 1 4	88,00	UNIDAD					5,00	440,00
29	26/08/2024	00160	GAU	899600070003	CHALECO CON LOGOTIPO TALLA M	23 1 6 1 4	88,00	UNIDAD					12,00	1.056,00
30	26/08/2024	00160	GAU	899600070002	CHALECO CON LOGOTIPO TALLA L	23 1 6 1 4	88,00	UNIDAD					5,00	440,00
31	26/08/2024	00160	GAU	899600070004	CHALECO CON LOGOTIPO TALLA XL	23 1 6 1 4	88,00	UNIDAD					12,00	1.056,00
32	26/08/2024	00160	GAU	899600070040	CHALECO CON LOGOTIPO TALLA XXL	23 1 6 1 4	88,00	UNIDAD					4,00	352,00
33	26/08/2024	00160	GAU	899600079003	CHALECO CON LOGOTIPO TALLA XXXL	23 1 6 1 4	88,00	UNIDAD					4,00	352,00
34	27/08/2024	00157	OCC	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	23 2 7 1 1 6	35.024,00	SERVICIO					1,00	35.024,00
35	27/08/2024	00157	OCC	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 7 1 1 9 9	40.024,00	SERVICIO	1,00	40.024,00	1,00	-35.024,00		
36	27/08/2024	00159	GRE	071100389031	Servicio de estudio para revisión tarifaria	23 2 7 1 1 9 9	36.000,00	SERVICIO					1,00	36.000,00
37	27/08/2024	00159	GRE	070100162180	CONSULTORÍA EN ANÁLISIS ECONÓMICO	23 2 7 2 1	38.898,59	SERVICIO	1,00	38.898,59	1,00	-36.000,00		
38	28/08/2024	00162	OSD	070100163284	ASESORIAS Y CONSULTORIAS EN OTRAS ESPECIALIDADES	23 2 7 1 1	1.500,00	SERVICIO					1,00	1.500,00
39	28/08/2024	00162	OSD	070100163284	ASESORIAS Y CONSULTORIAS EN OTRAS ESPECIALIDADES	23 2 7 1 1	15.000,00	SERVICIO	1,00	15.000,00	1,00	-1.500,00		
40	28/08/2024	00163	OSD	070100163284	ASESORIAS Y CONSULTORIAS EN OTRAS ESPECIALIDADES	23 2 7 1 1	3.000,00	SERVICIO					1,00	3.000,00
41	28/08/2024	00163	OSD	070100163284	ASESORIAS Y CONSULTORIAS EN OTRAS ESPECIALIDADES	23 2 7 1 1	15.000,00	SERVICIO	1,00	15.000,00	1,00	-3.000,00		
42	29/08/2024	00161	JLCP	716000010209	BOLIGRAFO D/TINTA SECA D/PLASTICO COLOR NEGRO D/TRAZO 0.70 A 0.80 MM	23 1 5 1 2	41,51	UNIDAD	1,00	41,51		-41,51		
43	29/08/2024	00161	JLCP	717200050224	PAPEL BOND: T/FOTOCOPIA ALISADO TAM: A4 G: 80 GRS COLOR BLANCO	23 1 5 1 2	6,81	EMP X 500	1,00	6,81		-6,81		
44	29/08/2024	00161	JLCP	715000200006	SACAGRAPA DE METAL	23 1 5 1 2	0,99	UNIDAD	20,00	19,82		-19,82		
45	29/08/2024	00161	JLCP	090600030032	CAFE MOLIDO X 200 g	23 1 1 1 1	10,92	UNIDAD					27,00	294,92
46	29/08/2024	00161	JLCP	710300120127	NOTA T/AUTOADHESIVO C/D: RECTANGULAR CONT. 1200 HOJAS X 12 TACOS	23 1 5 1 2	3.993,30	UNIDAD	1,00	3.993,30		-3.993,30		
47	29/08/2024	00161	JLCP	718500100014	FASTENER : D/METAL C/D: PISADOR D/METAL CAJA X 50 UNI	23 1 5 1 2	2,04	UNIDAD	60,00	122,67		-122,67		
48	29/08/2024	00161	JLCP	096800010229	GALLETA SALADA X 22 g APROX. X 6	23 1 1 1 1	5,50	PQTE.					60,00	330,00
49	29/08/2024	00161	JLCP	096800010336	GALLETA SALADA RELLENA CON CREMA DE QUESO X 34 g APROX. X 6	23 1 1 1 1	5,80	PQTE.					30,00	174,00
50	29/08/2024	00161	JLCP	096800019005	GALLETA SALADA X 20 G APROX. X 6	23 1 1 1 1	4,90	PQTE.					45,00	220,50

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.
Nro. de Identificación : 1268

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
51	29/08/2024	00161	JLCP	096800010430	GALLETA SODA X 34 g APROX. X 6	23 1 1 1 1	4,90	PQTE.					30,00	147,00
52	29/08/2024	00161	JLCP	096800010296	GALLETA DE AGUA DIETETICA X 44 G APROX 6 UNI	23 1 1 1 1	6,50	PQTE.					60,00	390,00
53	29/08/2024	00161	JLCP	096800010547	GALLETA BAÑADA CON CHOCOLATE X 30 g APROX. X 12	23 1 1 1 1	11,30	PQTE.					45,00	508,50
54	29/08/2024	00161	JLCP	096800010462	GALLETA BAÑADA CON CHOCOLATE X 40 g APROX. X 6	23 1 1 1 1	6,70	PQTE.					45,00	301,50
55	29/08/2024	00161	JLCP	096800010539	GALLETA DE VAINILLA RELLENA CON CREMA DE CHOCOLATE X 41 g APROX. X 6	23 1 1 1 1	6,20	PQTE.					60,00	372,00
56	29/08/2024	00161	JLCP	096800010254	GALLETA VAINILLA X 47 g APROX. X 6	23 1 1 1 1	5,90	PQTE.					45,00	265,50
57	29/08/2024	00161	JLCP	096800010262	GALLETA DE CHOCOLATE X 45 g APROX. X 6	23 1 1 1 1	5,80	PQTE.					45,00	261,00
58	29/08/2024	00161	JLCP	096800010254	GALLETA VAINILLA X 47 g APROX. X 6	23 1 1 1 1	5,80	PQTE.					45,00	261,00
59	29/08/2024	00161	JLCP	097900090134	CEREAL EN BARRA X 22 g APROX.	23 1 1 1 1	2,70	UNIDAD					160,00	432,00
60	29/08/2024	00161	JLCP	091100020043	AGUA MINERAL CON GAS X 600 mL	23 1 1 1 1	1,80	UNIDAD					450,00	810,00
61	29/08/2024	00161	JLCP	091100020017	AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL	23 1 1 1 1	1,80	UNIDAD					1250,00	2.250,00
62	29/08/2024	00161	JLCP	091100010164	BEBIDA GASEOSA X 500 mL AMARILLA	23 1 1 1 1	2,59	UNIDAD					252,00	652,68
63	29/08/2024	00161	JLCP	091100010165	BEBIDA GASEOSA X 500 mL OSCURA	23 1 1 1 1	2,59	UNIDAD					360,00	932,40
64	29/08/2024	00161	JLCP	716000010208	BOLIGRAFO D/TINTA SECA D/PLASTICO COLOR AZUL D/TRAZO 0.70 A 0.80 MM	23 1 5 1 2	0,62	UNIDAD	1500,00	930,00		-930,00		
65	29/08/2024	00161	JLCP	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	23 1 5 1 2	1,27	UNIDAD	100,00	127,44		-127,44		
66	29/08/2024	00161	JLCP	717200050234	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	23 1 5 1 2	611,83	EMP X 500	1,00	611,83		-611,83		
67	29/08/2024	00161	JLCP	503300250045	CINTA T/ADHESIVO D/EMBALAJE D/PLASTICO 2" x 110 yd C/TRANSPARENTE	23 1 5 1 2	2,10	UNIDAD	150,00	315,00		-315,00		
68	29/08/2024	00161	JLCP	710300010050	CINTA ADHESIVA D/PLASTICO L:36 yd X 1/2"	23 1 5 1 2	56,90	UNIDAD	1,00	56,90		-56,90		
69	29/08/2024	00161	JLCP	716000019003	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL D/PLASTICO PUNTA FINA COLOR AZUL	23 1 5 1 2	2,00	UNIDAD	1500,00	3.000,00		-1.900,04		
70	29/08/2024	00161	JLCP	710300010050	CINTA ADHESIVA D/PLASTICO L:36 yd X 1/2"	23 1 5 1 2	377,18	UNIDAD	1,00	377,18		-377,18		
71	29/08/2024	00161	JLCP	716000040045	LAPIZ: T/2B D/MADERA C/D: HEXAGONAL C/BORRADOR ANCHO D/TRAZO: 0.50 - 1.00 mm	23 1 5 1 2	75,00	UNIDAD	1,00	75,00		-75,00		
72	29/08/2024	00161	JLCP	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA D/FIELTRO	23 1 5 1 2	1,70	UNIDAD	15,00	25,50		-25,50		

Tot. General en S/.	3362,00	182.979,55	10,00	-136.706,00	5143,00	136.706,00
---------------------	---------	------------	-------	-------------	---------	------------

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha